



**PREZYDENT  
MIASTA RADOMIA**

Radom, dnia 01.03.2024 r.



BP-I.0003.61.2024.KW



**PAN  
ŁUKASZ PODLEWSKI**  
Radny Rady Miejskiej w Radomiu

**Dotyczy: Programu Rozwoju Terenów Zieleni w Radomiu i organizowanych przetargów.**

W odpowiedzi na Pana interpelację złożoną w dniu 16 lutego 2024 r., w sprawie Programu Rozwoju Terenów Zieleni w Radomiu i organizowanych przetargów wyjaśniam, co następuje:

Z informacji uzyskanych z Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Radomiu, Program Rozwoju Terenów Zieleni w Radomiu /PRTZ/ (Uchwała nr C/959/2023 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28 sierpnia 2023r.) powstawał równoległe z projektem Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Radomia, jest z nim spójny i zawiera założenia wypracowane wspólnie z Miejską Pracownią Urbanistyczną w Radomiu.

W/w Program Rozwoju Zieleni jest dokumentem kierunkowym wyznaczającym trend polityki środowiskowej i nie ogranicza możliwości racjonalnego gospodarowania nieruchomością. O ostatecznym sposobie zagospodarowania terenów zieleni w Radomiu przesądzą miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego (jeżeli takie zostały uchwalone) lub decyzje o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu.

W chwili obecnej brak jest nowego aktu planistycznego określającego nowe założenia polityki środowiskowej, wobec powyższego brak jest przeszkód prawnych dotyczących możliwości zbycia nieruchomości przy ulicy Ciborowskiej w trybie przetargu.

Działka będąca przedmiotem zapytania uzyskała prawomocną decyzję o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu.


**PREZYDENT MIASTA RADOMIA - RADOŚLAW WITKOWSKI**

ul. Kilińskiego 30, 26-600 Radom, tel. 48 36 20 201 fax: 48 36 26 753, e-mail: prezydent@umradom.pl

[www.radom.pl](http://www.radom.pl)

Zaznaczę również, że właściwa Komisja Rady Miejskiej w Radomiu, tj. Komisja Gospodarki, Ochrony i Kształtowania Środowiska wydała pozytywną opinię co do przeznaczenia do zbycia przedmiotowej nieruchomości.

Mając na uwadze powyższe przesłanki, Prezydent Miasta Radomia przeznaczył do sprzedaży w trybie przetargu nieograniczonego omawianą nieruchomość.

PREZYDENT MIASTA  
  
Radosław Witkowski

**Otrzymują:**

1. Adresat
2. a/a

**Do wiadomości:**

1. Pan Dariusz Wójcik - Przewodniczący Rady Miejskiej w Radomiu